
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30  
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/12-02/51-01 
URBROJ: 380-12-01-1 
 
Pula, 22. listopada 2012.  
 
Na temelju članka 38. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni tekst), Senat 
Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli na 13. sjednici održanoj dana 22. listopada 2012. godine, 
donosi sljedeću  
 

 
ODLUKU 

 
 
Poništavaju se izbori za dva člana Senata Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (u daljnjem tekstu: 
Senat) provedeni na temelju Odluke Senata od 10. rujna 2012. godine (KLASA: 003-08/12-
02/47-01, URBROJ: 380-12-01-1). 
 
 

                                                                                                         
 
 
 
 

                                                                                                       Rektor 
 

Prof. dr. sc. Robert Matijašić 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Sveučilišni odjeli Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
2. Arhiva  

 
 

 
 
 

 


